
UCHWAŁA NR XXI/264/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378) oraz § 78  Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pomor. poz.4452, z 2014 r. poz.8, z 2018 r. poz.2800 i z 2019 r. poz. 2473) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład liczbowy następujących komisji stałych Rady Gminy Wejherowo: 

1) Komisja Rewizyjna w liczbie 5 radnych; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  w liczbie 5 radnych; 

3) Komisja Budżetu i Finansów w liczbie 3 radnych; 

4) Komisja Spraw Społecznych w liczbie 4 radnych; 

5) Komisja Gospodarki w liczbie 3 radnych; 

6) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska w liczbie 3 radnych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/18/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD503287-FE89-4FC3-853D-565BA1C93362. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


